EnCaritknWick em

Ofict

• ,
•

Wiffian
Ortofane Cordeiro

Diretor Legislativo
Estado de Rondônia

câmara Municipal de Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N° 	/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de Obras

(SEMOSP) que seja feito serviço de tapa-buraco e recapeamento na Rua Florianópolis

no Bairro Liberdade.

JUSTIFICATIVA

Informamos que a referida Rua está com difícil acesso, com muitos buracos

causando transtorno e prejuízos aos moradores.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências por
parte do executivo Municipal. •

Palácio Catarino Cardoso dos Santos,25 de março de 2021.

ACATADO
EM 11/53--W1

Atenciosamente

Câmara Municipal de Cacoal
Lauro Costa Kloch

Vereador

LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C. joão Pauto T'tchek,

Presidente - CMC

0.7 	06
rene2cIp11árz2warcatz2R9733,21.7.caztz

	Page 1